
Alexandra T. (Lexinka) ID 114431 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 9:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  zboží, které si u mě vyhlídnete Vám rezervuji max na 7 dní- pokud máte o věc opravdu zájem, očekávám vstřícnou
komunikaci i rychlou platbu- budu Vás prosit o adresu a přibližné datum, kdy můžeme penízky čekat. Všechny ceny se dají
usmlouvat- čím více zboží vezmete- tím menší bude i jejich cena :-)
  Pokud Vás bude cokoliv zajímat, tak pište- ráda pošlu detailní info i fotečky!!!
  Poštovné je rozděleno na - malé balíčky za 50, velké za 70- co se týče punčošek- tak čtvery posílám za 43 a všechny další už
za 70. Zasílám pouze doporučeně.Osobní odběr možný Havířov,Těrlicko a blízké okolí a Ostrava -Třebovice.
  Věci se snažím důkladně popsat, případně je cena opravdu pouze "za lidovku".
  Reklamace na punčošky uznám, ale musíte mi poslat fotečku ze dne, kdy jste zboží obdrželi a vybalili!!!! Musí tedy být
viditelné datum-ne, že si je obléknete, uděláte očko a za tři týdny budete chtít penízky zpět- punčošky jsou všechny zcela
nové a nikdy nerozbalené, pokud není uvedeno v popisu.
  Takže koukejte, pište , kupujte :-)
  Alex

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

